様式３号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

　能美市長　井出　敏朗　様

　　　（申請者）所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話
助　成　金　交　付　申　請　書

　能美市企業立地促進に関する条例施行規則第６条の規定により、助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

1． 事業場の名称
2． 事業場の所在地

３．認定の年月日及び番号

　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日　　第　　　号

４．交付を受けようとする助成金の額　　　　　　　　　　　円

　５．添付書類の目録

　　　　　①助成適用認定通知書（写し）

②建物登記簿謄本

③建築基準法（昭和25年法律第201号）に基づく検査済証

④建設工事等契約書（写し）

⑤投資内訳及び資金内訳（土地、建物及び機械設備）

⑥工事等支払状況一覧表

⑦完成平面図・立面図及び機械設備配置図

⑧工事完成写真及び機械設備等写真

⑨新規雇用者名簿（雇用が確認できるもの）

⑩土地・家屋名寄帳兼固定資産課税台帳
⑪償却資産課税台帳